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LOTERIA NACIONAL 
MINISTERIO DE HACIENDA 

Estado de Ingresos y Egresos 

Correspondiente al 91/06/2024 al 30/06/2024 

(VALORES EN RDS) 

Ú Lotería 
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INGRESOS: 

APORTE DEL GOBIERNO CENTRAL (FONDO 100) 

INGRESOS POR VTAS. DE PRODUCTOS (FONDO 9999) 

INGRESOS POR INTERESES SOBRE INVERSIONES (CUENTAS INTERNAS) 

OTROS INGRESOS 

TOTAL DE INGRESOS 

EGRESOS: 

SERVICIOS PERSONALES 

SEGURIDAD SOCIAL Y TSS 

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 

OTROS GASTOS (FABRICACION DE BILLETES) 
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23,572,444.00 

69,994,742.06 

4.087,188.06 

348,453.77 

93,002,327.89 

31,996,738.91 
4.736.380.27 
7,164,554.06 
810,361.50 
723,589.75 

45,431,624.45 

Gize . Rivera Soto 

Enc.de Contabilidad 
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